
Licuadora Talsa Antirruido

¿Para qué sirve esta solución?
Sorprende con cremas, adobos, jugos, smoothies, sorbetes y frappes
preparados “como con magia” gracias a su bajo nivel de ruido.

Características
Cuchilla en acero inoxidable
Vaso de policarbonato
Panel touch (táctil)
Programa de lavado rápido

*Imagen de referencia

Con nuestra Licuadora Talsa Antirruido eliges el tiempo y la
velocidad a la que quieres licuar tu preparación, de una manera fácil
y rápida con solo tocar el panel touch.

Esta solución es ideal para bares, restaurantes y hoteles que
necesitan ofrecer un servicio ágil, limpio y de calidad, evitando al
máximo el ruido que puede molestar a los clientes y comensales.

Garantía 1 año

2 litros
Capacidad

1.8 kw
Potencia

120 v | 60 hz
Recurso eléctrico

Referencia:
Ancho:
Largo:

Alto:
Peso:

12900002
35 cm
27.5 cm
53 cm
7,8 kg

Marca


